
令和６年１２月２日 

各 位 

大分信用金庫 

 

当金庫「わさだ支店」の電話復旧のお知らせ 

 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

本日、当金庫「わさだ支店」にて 8 時 30 分頃から電話が不通となる事象

が発生いたしましたが、令和 6年 12月 2日 11時頃復旧いたしました。 

上記時間にお電話を頂いたお客様におかれましては、大変ご迷惑をおかけ

いたしましたことをお詫び申し上げます。 

今後ともお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 


